
UCHWAŁA NR XIV/210/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z otrzymaniem od Gminy Końskie 
i Gminy Pińczów dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
realizację inwestycji na drogach wojewódzkich.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego i zadań rocznych w zakresie inwestycji na drogach 
wojewódzkich.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 1



  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  XIV/210/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego  
z dnia  7.09.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     1 029 992,18
Dotacje celowe     1 029 992,18
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    1 029 992,18

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300   1 029 992,18

OGÓŁEM     1 029 992,18

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 2



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  XIV/210/15 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego  
z dnia  7.09.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 029 992,18
Dotacje celowe     1 029 992,18
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

    1 029 992,18

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów - Młynek 
Nieświński (wykonanie chodnika z nawierzchnią) (00057)

6300   413 895,84

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 od km 24+750,00 do km 
26+977,60, na odcinku Brzeście – ul. Republiki Pińczowskiej w 
Pińczowie – etap I od km 24+750,00 do km 25+737,68”, (00086)

6300   200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice - 
Końskie (1c112)

6300   416 096,34

OGÓŁEM     1 029 992,18

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 3



  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/210/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 7.09.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   126 104,16  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   126 104,16  

Zakup usług pozostałych  4300 126 104,16  
WYDATKI MAJĄTKOWE   1 097 799,50 2 253 895,84
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   673 895,84 2 253 895,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 673 895,84 2 253 895,84
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   423 903,66  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 423 903,66  

OGÓŁEM   1 223 903,66 2 253 895,84

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 4



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/210/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 7.09.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   126 104,16  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   126 104,16  

Zakup usług pozostałych  4300 126 104,16  
WYDATKI MAJĄTKOWE   673 895,84 2 253 895,84
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   673 895,84 2 253 895,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek 
Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057)

6050 673 895,84  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek 
Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057) 
(§6300)

6050   413 895,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 od km 24+750,00 do km 
26+977,60, na odcinku Brzeście – ul. Republiki Pińczowskiej w 
Pińczowie – etap I od km 24+750,00 do km 25+737,68”, (00086)

6050   800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 od km 24+750,00 do km 
26+977,60, na odcinku Brzeście – ul. Republiki Pińczowskiej w 
Pińczowie – etap I od km 24+750,00 do km 25+737,68”, (00086) 
(§6300)

6050   200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice - 
Końskie (1c112) (§6300)

6050   416 096,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice - 
Końskie (1c112)

6050   423 903,66

OGÓŁEM   800 000,00 2 253 895,84

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 5



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/210/15   
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 7.09.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   423 903,66  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   423 903,66  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)

6059 423 903,66  

OGÓŁEM   423 903,66  

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 6



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XIV/210/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 7.09.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057 ) ŚZDW 600 60013 -260 000,00 

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 od km 24+750,00 do km 26+977,60, na odcinku Brzeście – ul. Republiki Pińczowskiej w Pińczowie – etap I od km 
24+750,00 do km 25+737,68”, (00086 ) ŚZDW 600 60013 1 000 000,00 

  OGÓŁEM       740 000,00 

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 7



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XIV/210/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 7.09.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków 
od km 38+290 do km 40+490  
(1a148) 

ŚZDW 2010-2015 600 60013 
  

-423 903,66  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-423 903,66  
0,00  
0,00  
0,00  

-423 903,66  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice - Końskie  
(1c112) ŚZDW 2014-2015 600 60013   840 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

840 000,00  
0,00  
0,00  

840 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 8



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

416 096,34 
0,00 
0,00 

840 000,00 
-423 903,66 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

416 096,34 
0,00 
0,00 

840 000,00 
-423 903,66 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 9



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/210/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 7.09.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi 
wojewódzkiej nr 
746 na odcinku 
Modliszewice - 

Końskie 

600 60013  6300 
6050 

416 096,34   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
416 096,34 

 
416 096,34 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej nr 
749 na odcinku 

Rogów – 
Młynek 

Nieświński 
(wykonanie 

chodnika wraz z 
nawierzchnią) 

600 60013  6300 
6050 

413 895,84   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
413 895,84 

 
413 895,84 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 766 od km 
24+750,00 do 
km 26+977,60, 
na odcinku 
Brzeście – ul. 
Republiki 

Pińczowskiej w 
Pińczowie – 
etap I od km 
24+750,00 do 
km 25+737,68”, 

600 60013  6300 
6050 

200 000,00   
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
200 000,00 

 
200 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

OGÓŁEM           1 029 992,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 029 992,18  1 029 992,18  0,00  0,00  0,00 

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 10



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/210/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 7.09.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -423 903,66 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 
38+290 do km 40+490 (1a148)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-423 903,66 
0,00 
0,00 

-423 903,66 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-423 903,66 
0,00 
0,00 

-423 903,66 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-423 903,66 
0,00 
0,00 

-423 903,66 
0,00 

Id: D5C7BE9D-2B55-4C75-9BA1-AF3131D01C3C. Podpisany Strona 11




